356,690,601.86 元。根据甲方和丙方签订的财务顾问委托协议，甲方聘请丙

方完成甲方本项目发行后的持续督导职责。 

2、经甲方于 2017 年 5 月 31 日召开的第六届董事会第五十四次临时会

议以及甲方于 2017 年 6 月 16 日召开的 2017 年第五次临时股东大会决议通

过，甲方本次重大资产重组项目的募集资金用于相关生产投资项目。 

3、甲方已在乙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户”），账号

为 3901020029000124361，截至本协议签署日，专户余额为人民币

360,763,438.01 元（大写数字：人民币叁亿陆仟零柒拾陆万叁仟肆佰叁拾捌

元壹分）（包含尚未划出的其他发行相关费用 4,072,836.15 元，不含利息）。

该专户仅用于甲方宁波邦奇年产 120 万台变速箱总装项目募集资金的存储

和使用，不得用作其他用途。 

4、在符合相关法律法规以及监管要求的前提下，甲方可以在不影响募

集资金使用的情况下，以乙方协定存款、通知存款、定期存款等方式存放

募集资金，金额和期限由甲方根据募集资金的使用情况而定，但须在作出

上述存放后五（5）个工作日内及时通知丙方。各种具体存放方式下的明细，

由甲方按月（每月第七（7）个工作日前）向丙方报送。甲方承诺上述存单